RIIHIMAKI - syksy 2024

Paivitetty 18.8.2024

Salil

Sali 2

Maanantai
16.15-17.00
17.00-18.00
18.00-19.00
19.00-20.00

Tiistai
16.15-17.15
17.15-18.15
18.15-19.15
19.15-20.15

Keskiviikko
16.00-16.45
16.45-17.45
17.45-18.15
18.15-19.15
19.15-20.15
20.15-21.00

Torstai
16.00-17.00
17.00-18.00
18.00-18.45
18.45-19.45

Perjantai
17.30-19.00

Lauantai
10.30-11.15
11.15-12.00
12.00-13.00
13.00-14.00

Sunnuntai
16.30-17.30
17.30-19.00
19.00-19.45

176
160
177
178

172
141
142
144

7m
162
100
174

175
165

221
173
140
147

181
182
183
184

128
126
127

Teatteritanssi 10-14v
Jazztanssi alkeet yli 10v
Commercial alkeet 12+

Commercial alkeet 15+/aikuiset

MTV/K-pop alkeet

Luova / Nykytanssi Il 8-12v
Nykytanssi perus1 9-14v
Nykytanssi perus2 yli 13v

Hip Hop Kids 8-12v

Lyrical jazz keskitaso 12+
Satutanssi 3-4v / Nasut
Commercial Dance keskitaso 12+

Hip Hop alkeet/avoin 15+ / aikuiset

Showtanssi perus 16+ / aikuiset

EK / DA Pahkinat 10-13v koreografia

MTV Dance/K-pop perus
Nykytanssi | 7-9v

Nykytanssi alkeet/avoin aikuiset

TILAUSSYNTTARIT varaa omasi!

Break dance alkeet 6-12v uusi
Break dance alkeis2
Break Dance perus

Nuoriso breikki alkeet / avoin

Aikuisbaletti avoin taso
Baletti V / VI
Baletti karki/repertuaari

Robyn
Robyn
Robyn
Robyn

Roosa
Roosa
Roosa

Roosa

Minttu
Minttu
Minttu
Minttu

Minttu
Minttu

Roosa
Roosa
Roosa

Roosa

Tino
Tino
Tino

Tino

Dany
Dany
Dany

Maanantai
17.30-18.15
18.15-19.15
19.15-20.30

Tiistai
16.45-17.30
17.30-18.15
18.15-19.00
19.15-20.00

Keskiviikko

Torstai
16.00-16.45
16.45-17.45
17.45-18.30
18.30-19.30
19.30-20.15

Perjantai

Lauantai
13.00-14.30
15.00-16.30

Sunnuntai

TANSSISTARTTI

3-7v LAPSET

120
122
123

170
102
105
200

211
220
107
210
201

Baletti | 7-10v
Baletti 11 9-13
Baletti Il /karki yli 12v

Dance Pop Kids 7-11v
Satutanssi 4-5v / Tikrut
Lastentanssi 5-6v / Tikkarit

KuntoDisco aikuiset

ER Showtanssi avoin taso 12-15v

EK / koulutus uusi 8-10v koreografia

Tanssieskarit 6-7v / Popparit
ER/DA Flame aikuiset koreografia
Kehonhuolto / venyttely

TILAUSSYNTTARIT varaa omasi!
TILAUSSYNTTARIT varaa omasi!

TUNTI SOPII ALOITTELIJALLE
TUNTI SOPII ALOITTELIJALLE

EK KOULUTUSRYHMA PAASYKOKEEN KAUTTA VALITUILLE

ER ESIINTYVA RYHMA AVOIN RYHMA ESIINTYMISESTA KIINNOSTUNEILLE

TILAUSSYNTTARIT

www.danceart.fi

Nelli
Nelli
Nelli

Minni
Minni
Minni

Minni

Minni
Minni
Minni
Minni

Minni

TANSSISYNTTARIT, VARAUKSET toimisto@danceart.fi
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